
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00751465- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0147-
2024-12, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0147-2024-12Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 101    Contador Público


Titulo: 450    Contadora Pública
AHUMADA, JIMENA 02/02/1996 2014 13/12/2013 22/05/2024argentinaDNI 39477341


ALTAMIRANO, KATERINNE TAMARA 15/11/1995 2014 09/12/2013 10/07/2024argentinaDNI 39059267


ALTAMIRANO ZAPATA, LUCIA BELEN 18/09/1990 2009 10/12/2008 04/07/2024argentinaDNI 35527994


ALTRICHTER, ROCIO 16/02/1998 2016 24/08/2015 02/07/2024argentinaDNI 41002111


ARRASCAETA, SOL AGUSTINA 21/03/2000 2018 12/12/2017 05/07/2024argentinaDNI 42383496


ASIS HERNÁNDEZ, NAHIR 01/09/1998 2017 26/08/2016 14/02/2024argentinaDNI 41964224


BLANDO, VALENTINA 16/03/1998 2016 24/08/2015 21/12/2023argentinaDNI 40944178


BOGLIETTI, BERENICE BETSABÉ 02/01/1999 2017 07/12/2016 24/05/2024argentinaDNI 41336601


BOTASSO, LUCIANA MICALEA 07/01/1998 2016 01/12/2015 22/05/2024argentinaDNI 40679853


BUDANO, VERONICA SOL 22/10/1990 2009 02/12/2008 10/07/2024argentinaDNI 35531028


CADOPPI, GIMENA SOLEDAD 07/02/1997 2015 25/08/2014 08/07/2024argentinaDNI 39968827


CARRERA, CINTHYA YOHANA 31/10/1999 2018 14/12/2017 22/05/2024argentinaDNI 41018608


CEPPI, CAMILA 12/01/1999 2017 25/08/2016 02/07/2024argentinaDNI 41712263


COLAUTTI BASTINO, MACARENA 25/02/2001 2019 11/12/2018 21/05/2024argentinaDNI 43227730


CORREA, NADIA ELISABET 10/10/1986 2006 16/02/2006 21/05/2024argentinaDNI 32568460


CRUZ, MELINA ELISABET 04/06/1988 2007 19/02/2007 10/07/2024argentinaDNI 33734315


DAGHERO, ANA LAURA 19/02/1999 2017 25/11/2016 20/05/2024argentinaDNI 41762793


DANA, VIRGINIA 15/09/2000 2019 29/11/2018 05/03/2024argentinaDNI 42530278


DI FILIPPO, CAMILA ANABEL 05/04/2000 2018 12/12/2017 24/05/2024argentinaDNI 42512215


DIMARCO, SANDRA NATALÍ 04/10/1995 2015 05/02/2015 08/03/2024argentinaDNI 39198343


DOMINIGHINI, PAULA SOFÍA 18/07/1999 2018 04/12/2017 10/07/2024argentinaDNI 41888982


ELMAN, CANDELA 10/01/2001 2019 07/12/2018 21/05/2024argentinaDNI 43144489


FERNANDEZ CASTAGNO, VICTORIA 24/07/1999 2018 01/02/2018 11/03/2024argentinaDNI 42133508


FRANCETTIC, AGUSTINA DANIELA 12/07/1999 2018 07/12/2017 11/03/2024argentinaDNI 41993061


Documento Nacionalidad


argentinaDNI 35018747


argentinaDNI 42260702


argentinaDNI 41001594


argentinaDNI 31150046


argentinaDNI 42194112


argentinaDNI 42013508


argentinaDNI 35894502


Apellido y Nombres


GARCIA, CECILIA BELEN


GARCIA, MARÍA FERNANDA


GARELLO, ROCÍO AYELÉN


GARZON, MARIA NATALIA


GOMEZ, AGUSTINA ISABEL


GONZALEZ BOTANA, CLARA MARÍA


GORIS, CINTHYA EUGENIA


HERRERA BARÉS, JOSEFINA


F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso


21/02/1990 2008 12/02/2008 04/03/2024


10/12/1999 2018 27/11/2017 22/05/2024


05/07/1998 2018 15/12/2017 23/05/2024


13/03/1985 2004 19/02/2004 04/07/2024


04/10/1999 2018 06/02/2018 22/05/2024


24/05/1999 2017 13/12/2016 22/09/2023


28/05/1991 2009 03/12/2008 20/05/2024


05/10/1998 2017 17/12/2016 06/03/2024argentinaDNI 41520241


argentinaDNI 40403790


argentinaDNI 41410037


argentinaDNI 43144467


argentinaDNI 37526374


argentinaDNI 24394887


argentinaDNI 41482998


argentinaDNI 37468246


argentinaDNI 40248732


argentinaDNI 42889160


argentinaDNI 37187726


argentinaDNI 38986183


argentinaDNI 37440875


argentinaDNI 42159675


Titulo: 450    Contador Público
BOYALLIAN, CRISTIAN GABRIEL


CABIDO, SANTIAGO


CERIDONO, MATÍAS


CITTADINI, FEDERICO ALEJANDRO


CONTERNO, FEDERICO RUBEN


COSTAMAGNA FIALA, LAUTARO EUGENIO


DUARTE BIANCHI, PABLO ARIEL


DUARTE, EZEQUIEL NICOLAS


GARNICA, JOSE FACUNDO


GIGENA, JUAN


GONZALEZ CATALA, ANGEL GABRIEL


HERNANDEZ, FRANCO GONZALO


IBAÑEZ, JUAN CRUZ


LAPANJA, CONRADO


06/07/1997 2015 10/12/2014 10/07/2024


29/06/1998 2018 13/12/2017 28/11/2023


16/01/2001 2019 30/11/2018 08/07/2024


30/05/1994 2012 05/12/2011 22/02/2023


02/05/1975 1993 15/02/1993 02/07/2024


01/10/1998 2018 29/01/2018 05/03/2024


19/05/1993 2017 07/12/2016 20/05/2024


17/04/1997 2015 04/12/2014 07/03/2024


08/08/2000 2019 03/12/2018 20/05/2024


19/12/1993 2012 13/12/2011 23/05/2024


03/04/1995 2013 06/12/2012 22/05/2024


20/12/1993 2012 07/12/2011 22/05/2024


25/10/1999 2018 12/12/2017 05/07/2024


18/05/2000 2019 10/12/2018 11/03/2024argentinaDNI 39437424


Cantidad: 46









	fecha: Viernes 20 de Septiembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1183-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-20T16:29:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-20T17:27:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-20T17:27:21-0300
	GDE UNC




